
Škoda Superb 2,0 TDI DSG STYLE, CANTON, KES

Výbava
ABS, airbag řidiče, aut. aktivace výstražných světlometů, aut. klimatizace, aut.
převodovka, aut. zabrždění v kopci, brzdový asistent, centrál dálkový, centrální
zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, dělená zadní sedadla, EDS, el. okna, el.
seřiditelná  sedadla,  el.  sklopná  zrcátka,  el.  víko  zavazadlového  prostoru,  el.
zrcátka,  imobilizér,  klimatizovaná  přihrádka,  litá  kola,  mlhovky,  multifunkční
volant,  nastavitelný volant,  originál  autorádio,  ostřikovače světlometů,  palubní
počítač,  podélný  posuv  sedadel,  polohovací  sedadla,  posilovač  řízení,
protiprokluzový systém kol (ASR), satelitní navigace, senzor opotřebení brzdových
destiček, senzor stěračů, senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, ski box,
stabilizace podvozku (ESP), startování tlačítkem, střešní nosič, tempomat udržující
odstup od voz.  vpředu,  tónovaná skla,  venkovní  teploměr,  vyhřívaná sedadla,
vyhřívaná zrcátka, vyhřívaný volant, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelná
sedadla,  výškově  nastavitelné  sedadlo  řidiče,  zadní  stěrač,  zadní  světla  LED,
zaslepení zámků, 7 rychlostních stupňů, AUX, denní svícení, plní 'EURO VI', USB,
hands  free,  dvouzónová  klimatizace,  bi-xenonové  světlomety,  bluetooth,
start-stop  systém,  nouzové  brždění  (PEBS),  paměťová  karta,  automaticky
zatmavovací zrcátka, isofix, parkovací senzory přední, parkovací senzory zadní,
bezklíčové odemykání, 7x airbag, asistent rozjezdu do kopce (HSA), LED denní
svícení, zatmavená zadní skla, ambientní osvětlení interiéru, Android Auto, Apple
CarPlay,  automatické přepínání  dálkových světel,  digitální  příjem rádia  (DAB),
digitální přístrojový štít, dotykové ovládání palubního počítače, elektronická ruční
brzda, paměť nastavení sedadla řidiče, řazení pádly pod volantem, volba jízdního
režimu, zadní loketní opěrka, digitální přístrojová deska, vyhřívaná zadní sedadla,
malý kožený paket

Další informace
!!!VIN  K  PROVĚŘENÍ  TMBJH7NP4K7071448!!!MOŽNOST  ODPOČTU
DPH!!!KOMPLETNÍ SERVISNÍ HISTORIE ŠKODA!!!MOŽNOST PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY
AŽ  DO  3/2028!!!  BI-XENONOVÉ  SVĚTLOMETY  S  LED  DENNÍM  SVÍCENÍM,  7MI
STUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA DSG S MOŽNOSTÍ MANUÁLNÍHO ŘAZENÍ
POD VOLANTEM, BEZKLIČKOVÉ ODEMYKÁNÍ, ZAMYKÁNÍ A STARTOVÁNÍ ''KESSY'',
SATELITNÍ  NAVIGAČNÍ  SYSTÉM  AMUNDSEN,  SOUNDSYSTÉM  CANTON,  EL.
OVLÁDANÁ  A  VYHŘÍVANÁ  SEDADLA  S  PAMĚTÍ  VPŘEDU,  VYHŘÍVÁNÍ  ZADNÍCH
SEDADEL, 2-ZÓNOVÁ AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE, EL. OVLÁDDANÁ, VYHŘÍVANÁ A
SKLOPNÁ  ZPĚTNÁ  ZRCÁTKA,  APPLE  CARPLAY/ANDROID  AUTO,  ADAPTIVNÍ
TEMPOMAT, FRONT ASSIST - VAROVÁNÍ A BRŽDĚNÍ PŘED ČELNÍM NÁRAZEM, AUT.
AKTIVACE  DÁLKOVÝCH SVĚTEL,  PŘEDNÍ  A  ZADNÍ  PARKOVACÍ  SENZORY,  AUT.
ZATMAVITELNÁ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA, VYHŘÍVANÝ VOLANT, SUNSET, MALÝ KOŽENÝ
PAKET, EL. OVLÁDANÉ OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ VÍKA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU,
ALU. 18'' KOLA

437 934 Kč
Specifikace
Obj. motoru 1 968 ccm

Počet míst 5

Počet dveří 5

Barva světle zelená metalí

Karoserie kombi

Stav vozu perfektní

Servisní knížka Ano

STK 202505

První majitel Ano

Země původu CZ

VIN TMBJH7NP4K7071111

Kontakt
AUTO Z DOVOZU - Kvalitní zánovní vozy se zárukou
Kamýcká 40/7
16000 Praha 6

Telefon:
778 004 005, 774 420 205,

E-mail:
info@autozdovozu.cz;rusek@autozdovozu.cz;ludvik@au

Copyright © 2024 OverenaAuta.cz


